
1 

  

Obec Vítězná 
US-2022.02.09-ZO  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 

 

0001-01-2022-ST-ZO  (bez materiálu) 

Zastupitelstvo obce schvaluje doplněný program jednání. 

Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0002-01-2022-OSTA-ZO  (bez materiálu) 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti OÚ za uplynulé období. 

Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0003-01-2022-ST-ZO  (ST-0001-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu části pozemku parc. č. 1838 v k.ú. Kocléřov odděleného na 

základě GP č. 562-46/2022 v majetku obce Vítězná, Kocléřov č.p. 123, Vítězná, 544 62 za nově 

vzniklý pozemek oddělený z parc. č. 1713, 1712, oba v k.ú. Huntířov, viz  GP č. 562-46/2022 a 

celé pozemky parc. č. 1262/2 a 1263/3, oba v k.ú Huntířov v majetku Ivety a Petra Munzarových, 

Huntířov č.p. 10, Vítězná, 544 01. Směna proběhne bez doplatků. 

Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0004-01-2022-ST-ZO  (ST-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje směnu pozemků parc. č. 1578/3, 216 a 983/1, všechny v k.ú. Huntířov 

v majetku obce Vítězná, Kocléřov č.p. 123, Vítězná, 544 62 za pozemek parc. č. 1231/5 v k.ú. 

Huntířov v majetku p. Petra Hrubého, Huntířov č.p. 74, Vítězná, 544 01. Směna proběhne bez 

doplatků. 

Hlasování členů ZO: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 2 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0005-01-2022-OPF-ZO  (OPF-0001-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí RO č. 4/2021 - informaci o provedených změnách rozpočtu za 

období 6.12.2021 - 31.12.2021. 

Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0006-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0001-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 

IP-12-2020980/VB/1-Komárov, p.č.168. RO Žáková (ČEZ Distribuce, a.s.). 

Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0007-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-2023316/SOBS VB/2 (ČEZ Distribuce, a.s.). 

Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0008-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled hospodaření ZŠ a MŠ Vítězná. 

Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



2 

0009-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje ustanovení v souladu s §102 odst. 2 písm. a) a § 99 odst. 2 zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, kompetenci starosty obce k provádění 

rozpočtových opatření v rozsahu do 300 tis. Kč bez DPH. 

Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0010-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje Darovací smlouvu mezi p. Jaroslavem Vávrou, Záboří č.p. 4, Vítězná, 

544 01 a obcí Vítězná, Kocléřov č.p. 123, Vítězná, 544 62. 

Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0011-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku č. ŠKS/FIN-2022/0014 

mezi městem Dvůr Králové nad Labem, T.G. Masaryka č.p. 38, Dvůr Králové nad Labem, 544 17 a 

obcí Vítězná, Kocléřov č.p. 123, Vítězná, 544 62. 

Hlasování členů ZO: PRO - 8 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0012-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje zahájení přípravných prací na pořízení Změny č. 1 Územního plánu 

Vítězná zkráceným postupem, jejímž předmětem bude vymezení nových zastavitelných ploch 

(ploch přestavby) pro bydlení, občanskou vybavenost, infrastrukturu, ploch zeleně a veřejných 

prostranství, změna způsobu využití některých stabilizovaných ploch nebo ploch změn, případná 

úprava regulativů u některých ploch s rozdílným způsobem využití a aktualizace zastavěného 

území. 

Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0013-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce zajistit dodavatele Změny č. 1 Územního plánu Vítězná. 

Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0014-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje p. místostarostu Petra Ježka jako určeného zástupce, který bude 

spolupracovat s pořizovatelem Změny č. 1 Územního plánu Vítězná. 

Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0015-01-2022-OSTA-ZO  (OSTA-0002-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje přijímání žádostí o změnu územního plánu Vítězná v termínu od 

15.02.2022 do 15.03.2022. 

Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0016-01-2022-ST-ZO  (ST-0003-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce se po výkladu a právním posouzení stanoviska vodoprávního úřadu uvedeného 

v Protokolu o kontrolním zjištění při vodoprávní prohlídce č.j. MUDK-OŽP/4654-2022/ott/ 

38692-2021 ze dne 14.1.2022 plně ztotožňuje s tímto závěrem a uloženými opatřeními správci toku, 

v tomto případě Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého č.p. 951/8, Hradec Králové. 

Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0017-01-2022-ST-ZO  (ST-0003-2022-ZO) 

Zastupitelstvo obce schvaluje postup odboru životního prostředí - vodoprávního úřadu ve smyslu 

požadavku na správce toku ohledně údržby a komplexní péče o břehový porost Kouseckého potoka 

jako celku. Závěr vychází zejména z povodňové prohlídky, kde bylo patrné, že části přestárlých 

stromů, někde i celé stromy, padají jak do koryta potoka, tak na přilehlé soukromé pozemky. 



3 

Rozhodně nesouhlasí s tvrzením, že o břehový porost, který je ve správě Povodí Labe s.p., mají 

pečovat vlastníci pozemků. 

Hlasování členů ZO: PRO - 7 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 

..................................................  ..................................................  

Petr Hrubý Petr Ježek 

starosta obce  místostarosta obce  

 

 

 

..................................................  ..................................................  

Jiří Krejčík Jaroslav Patra 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu  
    


